

---

## Accesorii Electrice

I.D.: 49617433

---

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 180,62 RON - 180,62 RON

---

Descriere: Pat de cablu cu adeziv - 1.68 lei/buc x 14 buc = 23.52 lei Stecher cu CP ceramic - 5.88 lei/buc x 1 buc = 5.88 lei Cablu electric MYYM 3x1.5 - 2.52 lei/m x 10m = 25.20 lei Priza dubla PT - 10.08 lei/buc x 5 buc = 50.40 lei Cablu HDMI 10m - 46.22 lei/buc x 1 buc = 46.22 lei Cablu imprimanta 1,8m - 5.88 lei/buc x 5 buc = 29.40 lei

---